7" da Lei Municipal ne4.408, de 24 de junho de

20525, , de autoria do Prefeito Municipal. O relator Vanderlei opinou por parecer favorável, sendo acompanhado pelos

demais vereadores.

Proieto de Lei 4.94412025, Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS100,275,00 (Cem Mil e Duzentos e

Setenta e Cinco Reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito Municipal. O relator Vanderlei opinou por pârecer

favorável, sendo acompanhado pelos demais vereadores.

Proreto de tei ne 4.945/2025 - Autoriza a contratação temporária de excepcional interesse público de Servente para atuar